



PEMERINTAH KOTA BONTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD :

3.07	3.07.01	01	40	5	2
------	---------	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 3.07 KEWILAYAHAN
ORGANISASI : 3.07.01 Kecamatan Bontang Utara
PROGRAM : 3.07.3.07.01.01 PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
KEGIATAN : 3.07.3.07.01.01.40 Penyediaan Dana Operasional Perkantoran Kelurahan Bontang Kuala
LOKASI KEGIATAN : Kelurahan Bontang Kuala
SUMBER DANA : APBD Kota Bontang
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 704.298.800,00
TERBILANG : TUJUH RATUS EMPAT JUTA DUA RATUS SEMBILAN PULUH DELAPAN RIBU DELAPAN RATUS RUPIAH
PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN :
NAMA : DRS.SUDI PRIYANTO,M.Si
NIP : 19741225 199303 1 002
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD					Formulir DPA SKPD 2.2.1
		3.07	3.07.01	01	40	5	
PEMERINTAH KOTA BONTANG Tahun Anggaran 2020							
Urusan Pemerintahan	: 3.07	KEWILAYAHAN					
Organisasi	: 3.07.01	Kecamatan Bontang Utara					
Program	: 3.07.3.07.01.01	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN					
Kegiatan	: 3.07.3.07.01.01.40	Penyediaan Dana Operasional Perkantoran Kelurahan Bontang Kuala					
Lokasi Kegiatan	: Kelurahan Bontang Kuala						
Sumber Dana	: APBD Kota Bontang						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat Pelayanan Administrasi Perkantoran					100%	
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia					Rp. 704.298.800,00	
Keluaran	Jumlah RT yang dilayani					20 RT	
Hasil	Nilai SKM					84,75	
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5		
5	BELANJA DAERAH				704.298.800,00		
5 2	Belanja Langsung				704.298.800,00		
5 2 1	Belanja Pegawai				1.070.000,00		
5 2 1 01	Honorarium PNS				1.070.000,00		
5 2 1 01 01	Honorarium panitia pelaksana kegiatan				350.000,00		
	honorarium PPTK	1	ok	350.000,00	350.000,00		
5 2 1 01 02	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa				420.000,00		
	Honorarium PPBJ	1	ok	420.000,00	420.000,00		
5 2 1 01 09	Honorarium pejabat pemeriksa hasil pekerjaan				300.000,00		
	PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00		
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				283.228.800,00		
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				13.462.300,00		
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				8.622.500,00		
	Post it 656	8	pcs	17.000,00	136.000,00		
	Post it 655	5	pcs	35.000,00	175.000,00		
	Ballpoint	5	lusin	94.000,00	470.000,00		
	Ballpoint biasa	3	lusin	30.000,00	90.000,00		
	Kertas F4	31	rim	68.000,00	2.108.000,00		
	Kertas A4	10	rim	65.000,00	650.000,00		
	Double Tape	1	lusin	61.000,00	61.000,00		
	Isolasi Bening 5 mm	5	buah	6.000,00	30.000,00		
	Isolasi Bening besar	5	buah	15.000,00	75.000,00		
	Isi Stapler kecil no. 10	3	kotak	65.000,00	195.000,00		
	Binder clips no.260	10	kotak	27.000,00	270.000,00		
	Binder clips no.155	10	kotak	13.000,00	130.000,00		
	Tipe x kertas	10	buah	11.000,00	110.000,00		
	Trigonal clips	15	kotak	35.000,00	525.000,00		
	Lem Kertas Stick	20	pcs	11.000,00	220.000,00		
	kertas Concorde	5	rim	80.000,00	400.000,00		
	Stapler	10	buah	20.000,00	200.000,00		
	box file	20	buah	45.000,00	900.000,00		
	Amplop coklat folio	5	pak	55.000,00	275.000,00		
	Buku agenda	5	buah	30.000,00	150.000,00		

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Buku	5	buah	15.000,00	75.000,00
	penggaris	5	buah	30.000,00	150.000,00
	file binder	15	set	44.000,00	660.000,00
	paku warna	5	pak	7.500,00	37.500,00
	pensil	2	lusin	55.000,00	110.000,00
	lakban	12	buah	35.000,00	420.000,00
5 2 2 01 03	Belanja peralatan listrik dan elektronik				500.000,00
	Lampu Neon	5	bh	100.000,00	500.000,00
5 2 2 01 04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				915.000,00
	Belanja materai 6000	140	lembar	6.000,00	840.000,00
	Belanja materai 3000	25	lembar	3.000,00	75.000,00
5 2 2 01 08	Belanja pengisian tabung gas				361.800,00
	Tabung Gas Rumah Tangga	12	bulan	30.150,00	361.800,00
5 2 2 01 12	Belanja alat kebersihan/keindahan				2.505.000,00
	Keset	2	pcs	200.000,00	400.000,00
	Tissue isi 250	30	pcs	17.000,00	510.000,00
	Pengharum ruangan	5	bungkus	10.000,00	50.000,00
	Insektisida	7	kaleng	30.000,00	210.000,00
	Kapur Barus	5	pcs	11.000,00	55.000,00
	Pembersih Closet	10	btl	25.000,00	250.000,00
	pembersih Closet Khusus	1	btl	75.000,00	75.000,00
	Pembersih kaca	6	botol	15.000,00	90.000,00
	Sabun Pencuci tangan 500ml	5	pcs	25.000,00	125.000,00
	sapu lantai	5	buah	50.000,00	250.000,00
	Sabun Pencuci Alat Makan	12	pcs	17.000,00	204.000,00
	Sikat Lantai	5	pcs	10.000,00	50.000,00
	Ember	1	buah	36.000,00	36.000,00
	sikat toilet	2	buah	20.000,00	40.000,00
	alat pel	2	buah	80.000,00	160.000,00
5 2 2 01 30	Belanja pengisian air minum isi ulang				558.000,00
	Belanja air minum isi ulang galon	93	kali	6.000,00	558.000,00
5 2 2 02	Belanja Bahan/Material				5.400.000,00
5 2 2 02 07	Belanja sembako				5.400.000,00
	Kopi	24	bungkus	25.000,00	600.000,00
	Gula pasir	24	kg	15.000,00	360.000,00
	Teh	24	kotak	15.000,00	360.000,00
	Kue Kaleng	48	kaleng	85.000,00	4.080.000,00
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				77.647.200,00
5 2 2 03 02	Belanja air				7.200.000,00
	Air	12	bulan	600.000,00	7.200.000,00
5 2 2 03 03	Belanja listrik				54.000.000,00
	Listrik	12	bulan	4.500.000,00	54.000.000,00
5 2 2 03 05	Belanja surat kabar/majalah				6.547.200,00
	Belanja Koran RT (20 RT x 16 hari x 12 bulan)	992	eks	6.600,00	6.547.200,00
5 2 2 03 06	Belanja kawat/faksimili/internet				9.900.000,00
	Internet	12	bulan	825.000,00	9.900.000,00
5 2 2 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				26.324.000,00
5 2 2 05 01	Belanja jasa service				8.820.000,00
	Service kendaraan roda 4	3	unit	2.100.000,00	6.300.000,00
	Service kendaraan roda 2	12	bulan	210.000,00	2.520.000,00
5 2 2 05 03	Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas				11.304.000,00
	belanja BBM kendaraan roda 4 (50 liter x 3 unit x 12 bulan)	900	liter	7.850,00	7.065.000,00
	belanja BBM kendaraan roda 2 (15 liter x 6 unit x 12 bulan)	540	liter	7.850,00	4.239.000,00
5 2 2 05 04	Belanja jasa KIR				150.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Belanja KIR	2	kali	75.000,00	150.000,00
5 2 2 05 05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				6.050.000,00
	STNK	1	tahun	6.050.000,00	6.050.000,00
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Pengandaan				16.795.000,00
5 2 2 06 01	Belanja cetak				8.465.000,00
	Amplop Kop	10	kotak	50.000,00	500.000,00
	Kop Surat	15	rim	95.000,00	1.425.000,00
	Lembar disposisi	20	buku	22.000,00	440.000,00
	kertas NCR besar	50	buku	92.000,00	4.600.000,00
	Map kop	100	lembar	15.000,00	1.500.000,00
5 2 2 06 02	Belanja penggandaan/fotocopy				8.330.000,00
	Belanja fotokopi	33.320	lembar	250,00	8.330.000,00
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				6.912.500,00
5 2 2 11 01	Belanja makanan dan minuman rapat				2.975.000,00
	snack rapat	170	kotak/por si	17.500,00	2.975.000,00
5 2 2 11 02	Belanja makanan dan minuman tamu				1.312.500,00
	snack tamu	75	kotak/por si	17.500,00	1.312.500,00
5 2 2 11 03	Belanja makanan dan minuman kegiatan				2.625.000,00
	Snack kegiatan	150	kotak/por si	17.500,00	2.625.000,00
5 2 2 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya				0,00
5 2 2 12 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)				0,00
	Seragam waskat	0	stel	800.000,00	0,00
	Seragam Putih Hitam	0	stel	800.000,00	0,00
5 2 2 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu				30.000.000,00
5 2 2 14 03	Belanja pakaian batik tradisional				30.000.000,00
	Pakaian batik PKK	1	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				32.412.800,00
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				13.039.850,00
	Belanja Perjalanan dinas dalam daerah	2	ok	6.519.925,00	13.039.850,00
5 2 2 15 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				19.372.950,00
	Belanja Perjalanan dinas luar daerah	2	ok	9.686.475,00	19.372.950,00
5 2 2 17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS				0,00
5 2 2 17 04	Belanja kontribusi				0,00
	Kontribusi	0	ok	4.500.000,00	0,00
5 2 2 20	Belanja Pemeliharaan				4.275.000,00
5 2 2 20 06	Belanja pemeliharaan peralatan gedung kantor				4.275.000,00
	Belanja servis AC	1	tahun	2.137.500,00	2.137.500,00
	Belanja servis Laptop,printer,komputer	1	tahun	2.137.500,00	2.137.500,00
5 2 2 29	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				70.000.000,00
5 2 2 29 01	Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat				70.000.000,00
	Baju seragam pesta laut	20	stel	1.490.000,00	29.800.000,00
	Kaos pesta laut dan race laut	134	lbr	300.000,00	40.200.000,00
5 2 3	Belanja Modal				420.000.000,00
5 2 3 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer				0,00
5 2 3 12 02	Belanja modal pengadaan komputer/PC				0,00
	Belanja Modal Pengadaan Komputer/PC	0	unit	7.475.000,00	0,00
5 2 3 12 03	Belanja modal pengadaan komputer note book				0,00
	Belanja Modal Pengadaan Komputer Notebook	0	unit	8.000.000,00	0,00
5 2 3 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio				20.000.000,00
5 2 3 16 13	Belanja modal pengadaan infocus				20.000.000,00
	Belanja modal pengadaan infocus + mic audio	1	paket	20.000.000,00	20.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 2 3 26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian*) Bangunan				200.000.000,00
5 2 3 26 25	Belanja modal pengadaan konstruksi taman				200.000.000,00
	Jasa konsultansi perancangan	1	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	Jasa Konsultansi pengawasan	1	paket	6.000.000,00	6.000.000,00
	Konstruksi Taman	1	paket	184.000.000,00	184.000.000,00
5 2 3 26 31	Belanja modal pengadaan konstruksi pot bunga				0,00
	Pengadaan pot bunga, bunga, dan media tanam				
5 2 3 29	Belanja Modal Pengadaan Hewan/Ternak dan Tanaman				200.000.000,00
5 2 3 29 03	Belanja modal pengadaan tanaman				200.000.000,00
	Belanja tanaman + pot.	1	pkt	200.000.000,00	200.000.000,00
Jumlah					704.298.800,00
<p>Mengesahkan, Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah</p> <p style="text-align: right;">Bontang, 02 Juli 2020 Pegguna Anggaran</p> <p style="text-align: center;">Drs. H. Amiluddin, M.Si NIP. 19670927 199710 1 001</p> <p style="text-align: right;">DRS.SUDI PRIYANTO,M.Si NIP. 19741225 199303 1 002</p>					